20241123

AMC ALUMINIUM ROOF BAR AERO AE52 133

Art. no: 241580

- Par med takstenger i aluminium aerodynamisk med T-
spor - T-sporomradet vises ved a skrelle ut den midtre
delen av gummistripen, slik at sidedelene pa stripen er
pa plass for & beskytte Aero-stengene og alt tilbehar
som er montert - Kompatible med takbokser,
sykkelstativer og annet taktilbeher med t-spor i de
fleste merker
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AMC ALUMINIUM ROOF BAR AERO AE52 133

Art. no: 241580

SPECIFICATIONS

Artikkelnummer

EAN

Farge

Garanti, ar

Krysstag

Lastekapasitet, maks (kg)
Lengde pa stang(cm)
Nettovekt (kg)
Pakningssterrelse, mm

Passer stalstenger

241580
3218062415800
Selv

5
Aerodynamisk
100

133

2.7
110x40x1390
Nei
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